רק הצמדה לקבוצת מטבעות תוך אפשרות לדרוש את הפרעון ב"טוב" מבין המטבעות הללו, מהוה אמצעי המבטיח את שמירת ערך החוב.

החוק בישראל מאפשר להצמיד מלוות שנתנו לתקופה העולה על שנתיים ל"שער החליפין של המטבע" (סעיף 2 של חוק הריבית תשי"ז – 1957). נראה כי אין מאומה בחוק זה המונע הצמדת ערך החוב לשער החליפין שבין מטבע ישראל לבין קבוצה של מטבעות חוץ. בכך יכול המלווה, בהלוואה אשר דין ישראל חל עליה, להשיג את היתרון הניתן על ידי סעיפי הצמדה דוגמת סעיף הימ"א ודומיו.